Zaterdag 8 februari

VOORWAARTS DS1 -
WHC DS1

19:30 @ JACHTLUST TWELLO




Welkom bij de wedstrijd van de dames van Voorwaarts.
Dit is de derde wedstrijd thuis op rij. Vorige week
verloren we nipt van Kwiek DS3, vanavond willen we
dan ook zeker de punten weer een keer binnen halen.

WHC staat met kop en schouders boven aan. Aan ons
de taak om er een goede wedstrijd van te maken en te
laten zien wat we kunnen.

Veel plezier met de wedstrijd en hopelijk zien we jullie
na de wedstrijd nog even in de kantine voor een borrel!



Welp van de week

- Ik heet Puck.

- Ik ben 9 jaar.

- Ik speel in de E2.

- Dit is mijn 1e seizoen, dus nu ongeveer een half jaar.

- Ik vind handbal leuk omdat het een teamsport is. Het is heel
gezellig met de meiden!

- Ik ken niet zoveel bekende handbalster, dus ik ga voor mijn zus
Nikki &).

- De uitslag van de wedstrijd wordt 26 - 24 voor Voorwaarts!




Wedstrijd

zaterdag 8 februari
competitie - Hoofdklasse - HK DS-B, #2953

f‘éoRWAARrs 1 9:30 %
Voorwaarts DS1 W.H.C. DS1
S WIWIV) e QOO0

Scheidsrechter: R. Minnema
Tijdswaarnemer: I. Valk
Wedstrijdsecretaris: S. Groenen



Voorwaarts DS1

Brigitte Huis in ‘t
Veld

Merle Kolkman
Benthe Jutten
Esmee Poll

Lisa Zwienenbarg
Nikki Teunissen
Patricia Brincker
Aniek Koers
Romy ten Cate
Chantal Deijk
Linn van Beek

Maaike Riwen
Lara Baltes
Ludia ten Cate
Kristel Poll

Bo Linthorst

17

18

32

Coach
Begeleiding

Begeleiding

WHC DS1
Debbie Huisstede

Lisa Wegereef
Sanne Spijkerman
Ellis Rupert
Manel ten Thije
Nieke Stortelder
Mirle ten Thije
Elke Brummelhuis
Lois Morsink
Wieke Vogt

Noa Immink

Julia Brinkman
Bente Asschert
Egon Floors
Dorien Rupert

20

21

22
Coach
Team
manager



28 sept
5 okt.
13 okt.

20 okt.

2 nov.
9 nov.
17 nov.
23 nov

30 nov

7 dec

14 dec
11 jan
18 jan
25 jan

1 feb

8 feb
15 feb
8 maart
15
maart
22
maart
5 april
12 april

Tijd

19:30
19:30
12:20

11:05

19:30
19:30
13:45
19:30

19:00

20:00
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
18:30
19:30
19:00
19:30

19:30
20:45

Thuis team
Lettele DS1
Voorwaarts DS1

Auto van Ewijk/LHC

DS1

Zwartwoud/Kwiek

DS3

W.H.C. DS1
Voorwaarts DS1
Hv Zwolle
Voorwaarts DS1

SV Nieuw Heeten
DS1
Overwetering DS1
Voorwaarts DS1
Voorwaarts DS1
SDOL DS1
Voorwaarts DS1

Voorwaarts DS1

Voorwaarts DS1
Pacelli DS1
Voorwaarts DS1
Plus Kolkman/
Heeten DS1
Voorwaarts DS1

Voorwaarts DS1
Bentelo DS2

Uit team
Voorwaarts DS1
SDOL DS1
Voorwaarts DS1

Voorwaarts DS1

Voorwaarts DS1
Pacelli DS1
Voorwaarts DS1
Plus
Kolkman/Heeten
DS1

Voorwaarts DS1

Voorwaarts DS1
Bentelo DS2
Lettele DS1
Voorwaarts DS1

Auto van Ewijk/ LHC

DS1

Zwartwoud/ Kwiek

DS3

W.H.C. DS1
Voorwaarts DS1
HV Zwolle DS1
Voorwaarts DS1

Sv Nieuw Heeten
DS1
Overwetering DS1
Voorwaarts DS1

Accommodatie
De Uuvlog
Jachtlust
Heidepark

Tijenraan sporthal

Sporthal de Marke
Jachtlust, Twello
WRZV -HAL
Jachtlust, Twello

Sporthal de Belte

De Hooiberg
Jachtlust, Twello
Jachtlust Twello
De Achterberg
Jachtlust, Twello

Jachtlust, Twello
Jachtlust, Twello
Sourcy Center

Jachtlust, Twello
Sporthal Heeten

Jachtlust, Twello

Jachtlust, Twello
Sporthal de Pol



Uitslag 27-29

Afgelopen zaterdag speelden wij een thuiswedstrijd tegen kwiek dames
3. De uitwedstrijd hadden we nipt verloren, dus we waren gebrand om
deze wedstrijd te winnen.

De wedstrijd ging vanaf minuut 1 gelijk op. We zette de aanval tot 2
keer toe rustig en goed op waardoor Nikki de 2-2 scoorde. Hierna liep
Kwiek een klein beetje uit tot 3-6. Hierna kwamen we sterk terug met
een goeie verdediging en goed keeperswerk. Hierdoor speelde we
goeie aanvallen waardoor Nikki en Aniek mooi werden vrijgespeeld.
Hierdoor werd de stand 7-6.

Hierna ging het erg gelijk op. De dekking stond strak en in de aanval
werden mooie acties gemaakt. Wat ertoe leidde dat Merle mooi vrij
kwam vanuit de hoek en Lisa een mooie bal van afstand scoorde.
Waardoor de stand 10-8 werd. Isabel scoorde met 2 mooie passeer
acties wat de stand zette op 12-11. Het bleef gelijk op gaan, met nog
een mooie actie van Lisa werd het 13-12. Benthe scoorde nog 2 keer
voor rust, waardoor de ruststand 16-15 was.

De tweede helft kwamen we scherp uit de kleedkamer met een strakke
dekking en goed opgezette aanvallen. Aniek werd mooi gelanceerd wat
de stand op 17-15 zette. Chantal werd mooi vrijgespeeld op de hoek.
De stand werd hierdoor 19-18. Met mooie reddingen van de keepers
bleef het gelijk opgaan. Een mooie snelle tegenaanval zorgde ervoor
dat Lara de 22-22 scoorde. Hierna kwamen we er in de aanval wat
minder goed uit, waardoor kwiek uit liep tot 23-27. Met goed
keeperswerk en een strakke dekking kwamen we terug tot 26-28 via
Isabel en Nikki. De laatste break-out van de wedstrijd door Isabel
bepaalde de eindstand op 27-29 in het voordeel van Kwiek.

We hebben gevochten als team en nemen de leerpunten en goeie
punten mee naar volgende week. Dan spelen wij thuis tegen WHC de
koploper in de competitie. We hopen jullie te zien op zaterdag 8
februari in de Jachtlust om 18:30!

Doelpunten: Nikki Teunissen 9x , Isabel te Wierik 5x, Aniek Koers 3x ,
Lisa Zwienenbarg 4x , Chantal Deijk 1x , Merle Kolkman 2x , Benthe
Jutten 2x , Lara Baltes 1x
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